第２号様式（第６条関係）

  年  月  日

千代田区長 様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

少年少女スポーツ団体スポーツ施設利用補助金交付申請書

少年少女スポーツ団体スポーツ施設利用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金

の交付を下記のとおり申請します。

記

１ 使用施設名

２ 使用施設住所

３ 施設使用年月日

        年   月   日（  ）

４ 施設使用料

                円

別添「領収書」のとおり

※団体が以下に該当する場合は補助の対象となりません。

 ①当該年度に区から他の補助金を受けている、又は受ける予定の団体

 ②営利を目的とした団体